Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

PORTARIA Nº 22.890, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1o Nomear Servidores Públicos Municipais, lotados na Secretaria Municipal de

Educação, para exercer a função em confiança de Coordenador Pedagógico, conforme

disposto no Anexo Único que é parte integrante desta Portaria.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

102º da Fundação e 64º da Emancipação Política.

Rondonópolis/MT

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3

ANEXO ÚNICO

PORTARIA Nº 22.890, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

Nº. MATRÍCULA NOME UNIDADE ESCOLAR REDUZIDO
A PARTIR

DE

01 108030
ADRIANA TEIXEIRA VAZ

MAGALHAES

CMEI IRACY PEREIRA

DA CONCEIÇAO

ARAUJO

02110011/2018  01/02/2018

02 185299

ALESSANDRA DE

ALENCAR SOBRINHO DE

PAIVA

EMEI ELY CARLOS

SILVA NUNIS
02110011/2018  01/02/2018

03 108642
ANA PAULA DA SILVA

MESQUITA
EMEB 1° DE MAIO 02110007/2018 01/02/2018

04 1555723 ANA PAULA GOIS
EMEF MELCHIADES

FIGUEIREDO MIRANDA
02110007/2018  01/02/2018

05 185345
ANA PAULA LEONEL DOS

SANTOS

EMEF ALCIDES

PEREIRA DOS SANTOS
02110007/2018  01/02/2018

06 1553629
BRIANDA PAIVA DA

SILVA

EMEF BONIFACIO

SACHETTI
02050049/2018  01/02/2018

07 216020

CAROLINE MERENCIANA

DE SOUZA CHARPELETTI

EMPG GISELIO DA

NOBREGA
02110007/2018  01/02/2018

08 13234
CELIA REGINA FERREIRA

DE ARAUJO PAIVA
EMEB 1° DE MAIO 02110007/2018 01/02/2018

09 91499
CIRLEY NETO SANTOS

CMEI IRACY PEREIRA

DA CONCEIÇAO

ARAUJO

02110011/2018  01/02/2018

10 903140
CLAUDIA RITA ALVES

SILVA WEBER

EMEF ARAO GOMES

BEZERRA
02110007/2018 01/02/2018

11 166910
CRISTIANE MARIA DE

CASTRO ALVES

EMEF EDIVALDO

ZULLIANI BELO
02110007/2018 01/02/2018

12 215970
DEBORA APARECIDA

SANTOS FRANCA

UMEI JOSE DOS REIS

SALES
02110011/2018 01/02/2018

13 148288
DEIZE MARQUES DA

SILVA

JOAO DE PAULA

MENDONÇA DE SOUZA
02110011/2018  01/02/2018

14 132829
DEUZENI PEREIRA DOS

SANTOS LEONEL

EMEIF ROSALINO

ANTONIO DA SILVA
02110007/2018  01/02/2018

15 30457

DIONISIA ALVES

CARDOSO DOS SANTOS

EMEF EDIVALDO

ZULLIANI BELO
02110007/2018 01/02/2018

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4

16 207918
DRIELI DE LIMA

GAZZOLA

UMEI CHARMENE ROSA

DA SILVA
02110011/2018 01/02/2018

17 96474
ELENICE MOURA DE

SOUZA
CMEI MAE MARGARIDA 02110011/2018 01/02/2018

18 132470
ELIANA DOS ANJOS

COSTA

EMEI MATEUS VINICIUS

BRAS
02110011/2018  01/02/2018

19 13269
ERENILDA ROSA DE

OLIVEIRA

EMEIF ROSALINO

ANTONIO DA SILVA

02110007/2018

01/02/2018

20 204927
EUCINEIA NUNES DE

FRANÇA CRUZ
EMEF PRINCESA ISABEL 02110007/2018 01/02/2018

21 1555259

EURIDICE SOARES

RISSATO

UMEI NATALIA

MAXIMO LIMA
02110011/2018 01/02/2018

22

88617

EVANY GLORIA NAVES

DOS SANTOS

CMEI JOANA MARIA

DOS ANJOS MEIRELES
02110011/2018 01/02/2018

23 216038
FERNANDA GUIMARAES

GONCALVES

EM APARECIDA DE

SOUZA VETORASSO
02110007/2018  01/02/2018

24 173304
FLAVIA SANTANA DE

OLIVEIRA CARVALHO

EMEI RUBENS ALVES

DE SOUZA
02110011/2018  01/02/2018

25 191124
FRANCISCO HENRIQUE

CASTRO FARIAS

EMEB PROFª EVANIA

RODRIGUES DA SILVA
02110007/2018 01/02/2018

26 109525
IRENI ASSIS SAMPAIO DA

CRUZ

EMEF ARAO GOMES

BEZERRA
02110007/2018  01/02/2018

27 32204

IZELDA GORETH DOS

SANTOS MANGIALARDO

EMEF JOSE ANTONIO

DA SILVA
02110007/2018 01/02/2018

28 89796
JANE DELMA DE

OLIVEIRA SANTOS

EMEF TANCREDO DE

ALMEIDA NEVES
02110007/2018 01/02/2018

29 134155
JAQUELINE CARDOSO DA

SILVA SOUZA
CMEI MAE MARGARIDA 02110011/2018 01/02/2018

30 1555464
JESSICA LORRAYNE

ANANIAS DA SILVA

CMEI MARIA SEVERINA

DA SILVA
02110011/2018 01/02/2018

31 218308

JOZILEIDE BARBOSA

FERREIRA DE FREITAS

CMEI WIDISNEY

APARECIDO PEREIRA

RODRIGUES

02110011/2018 01/02/2018

32 1552564

JULIA ALESSANDRA

MACHADO DE CASTRO

CMEI MARIA SEVERINA

DA SILVA

02110011/2018

01/02/2018

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   5

33 165670
JULIANA DA SILVA

BARBOSA

EMEB FREI MILTON

MARQUES DA SILVA
02110007/2018  01/02/2018

34 179060

KÁTIA CRISTIANY

REZENDE DO CARMO

SANTANA

CMEI JOÃO LOPES DA

SILVA
02110011/2018 01/02/2018

35

90352

LETICIA DANTAS DE

AMORIM

UMEI JONAS NUNES

CAVALCANTE
02110011/2018 01/02/2018

36 132772

LUCIANE FATIMA

PESCADOR

CME PROFª GIOVANNE

GOMES MOREIRA
02110011/2018 01/02/2018

37 90719
LUCINEIDE SANTANA

BARBOSA
EMR 14 DE AGOSTO 02050049/2018  01/02/2018

38 187607
LUZIANGELA PEREIRA DE

SOUZA

EM ALFREDO DE

CASTRO ARAUJO
02110007/2018 01/02/2018

39 136565
MARIA APARECIDA

PORTO
EMEF VILA PAULISTA 02110007/2018  01/02/2018

40 93947

MARIA DO CARMO

FERREIRA DOS SANTOS

SILVA

UMEI MONTEIRO

LOBATO
02110011/2018 01/02/2018

41 163597
MARIA ENIR FERNANDO

PEREIRA

CMEI IRACY PEREIRA

DA CONCEIÇAO

ARAUJO

02110011/2018 01/02/2018

42 98680
MARIA IRENICE DA SILVA

EMEF VILA PAULISTA 02110007/2018  01/02/2018

43 119865
MARILDA DE OLIVEIRA

MARTINS

UMEI GABRIEL DE

OLIVEIRA DIAS
02110011/2018  01/02/2018

44 16594
MARILUCE LOPES DE

SOUZA

EMEF BONIFACIO

SACHETTI
02110007/2018  01/02/2018

45 191213
MARTA DE ALMEIDA

PESTANA PEREIRA

UMEI JESSICA ADRIANA

LIMA FERREIRA
02110011/2018  01/02/2018

46 148741

MICHELE CRISTINA

FERREIRA POMBO

CMEI CELINA FIALHO

BEZERRA
02110011/2018 01/02/2018

47 141658
MILENE PAULA

GRACIANO

EMEFR GLEBA DOM

BOSCO
02110007/2018 01/02/2018

48 33880 MIRIAM PINTO MOREIRA

CENTRO POPULAR DE

ACAO COMUNITARIA

SÃO JOSE

02110007/2018 01/02/2018

49 1555438
MONICA EUNICE WERNER

EMEF IRMA ELZA

GEOVANELLA
02110007/2018  01/02/2018

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   6

50 13439
NEURACI DIAS DOS

SANTOS

EMEB BERNARDO

VENANCIO DE

CARVALHO

02110007/2018 01/02/2018

51 1553623

NIVIA SIBELE DE

OLIVEIRA FERNANDES

EMEF DANIEL

PAULISTA CAMPOS
02110007/2018  01/02/2018

52 86509
ONILDO FRANCISCO DOS

ANJOS

EMEI ELAINE

APARECIDA DE

OLIVEIRA LOPES

02110011/2018  01/02/2018

53 1555474
RAFAEL OLIVEIRA DE

SOUZA

EMEB FREI MILTON

MARQUES DA SILVA
02110007/2018  01/02/2018

54 98612
REGINA CELIA FARIAS

MINGARELI

CENTRO POPULAR DE

ACAO COMUNITARIA

SÃO JOSE

02110007/2018  01/02/2018

55 100790 RENATO LINS

EMEB BERNARDO

VENANCIO DE

CARVALHO

02110007/2018 01/02/2018

56 181960
RENATA DA PENHA

COELHO MATA

EMEB PROFª EVÂNIA

RODRIGUES DA SILVA

02110007/2018

01/02/2018

57 216151
RENATA PEREIRA DA

SILVA GOMES

EMEF MELCHIADES

FIGUEIREDO MIRANDA
02110007/2018  01/02/2018

58 92568
ROSANGELA VALUZ

RIBEIRO RAMOS

EMEIF ROSALINO

ANTONIO DA SILVA
02110007/2018  01/02/2018

59 19828
ROSELI JAHNEL

SLIWINSKI
EMEF VILA ROSELY 02110007/2018 01/02/2018

60 109452
ROSELY SANTOS DE

ALMEIDA

CMEI JOANA MARIA

DOS SANTOS MEIRELES
02050049/2018 01/02/2018

61 173738
ROSILEIDE VAZ DA SILVA

EMEF DANIEL

PAULISTA CAMPOS
02110007/2018  01/02/2018

62 204870

ROSIMEIRY CRISTIANE

CARVALHO DE

VASCONCELOS

EMEI ELAINE

APARECIDA DE

OLIVEIRA LOPES

02110011/2018  01/02/2018

63 92711
RUTH DE FATIMA DOS

SANTOS SOARES

EMEF FIRMICIO ALVES

BARRETO
02110007/2018  01/02/2018

64 89427
SANDRA MARIA DE LARA

BOHRZ

EMPG GISELIO DA

NOBREGA
02110007/2018  01/02/2018

65 216127
SANDRA REGINA ALVES

DA SILVA

UMEI MONTEIRO

LOBATO
02110011/2018  01/02/2018

66 104167

SIMONE ANDRADE

RIBEIRO DOS SANTOS

RODRIGUES

EMEF BONIFACIO

SACHETTI
02110007/2018  01/02/2018

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.142 de 16 de fevereiro de 2018, sexta – feira - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   7

67 13757
SIMONE GONCALVES DA

SILVA

UMEI MARCIA GLEIBE

RIBEIRO CLARA SOLTO
02110011/2018  01/02/2018

68 171581
SOLANGE DOURADO DA

SILVA SOUZA

CMEI WIDISNEY

APARECIDO PEREIRA

RODRIGUES

02110011/2018

01/02/2018

69 150908
SOLANGE OLIVEIRA DA

SILVA

EMEB PROFª GILDAZIA

DE SOUZA PIROZZI
02110007/2018 01/02/2018

70 30406
TANIA MARIA DE

OLIVEIRA VIEIRA

EMEF ALCIDES

PEREIRA DOS SANTOS

02110007/2018

01/02/2018

71 30236
VALDENICE DE OLIVEIRA

EMEB PROFª DULCINÉIA

CASCÃO BARBOSA
02110007/2018 01/02/2018

72 160016
VANIA SILVEIRA DE

SOUZA

CMEI JOAO LOPES DA

SILVA
02110011/2018 01/02/2018

73 19534
VANUSIA NARA QUEIDA

DA SILVA
EMEI CORA CORALINA 02110011/2018 01/02/2018

74 100358

WELIDA KATIANE DOS

SANTOS SOUSA LIMA

EMEB PROFª EVANIA

RODRIGUES DA SILVA
02110007/2018 01/02/2018

75 152692
ZULEICA ESPINDOLA

MARTINELLI

EMEF MARIO DE

ANDRADE
02110007/2018  01/02/2018

______________________________________________________ EM BRANCO.

		2018-02-26T15:01:06-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103